
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 91 del 03-12-2013

OGGETTO

Progetto finalizzato al potenziamento dei servizi notturni, sicurezza stradale e urbana "Atripalda Sicura" -
Impegno di Spesa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 37 del 20/06/2013 con la quale si provvedeva
all’approvazione del progetto finalizzato al potenziamento dei servizi notturni, sicurezza stradale e
urbana “Atripalda Si…cura” andando ad impegnare la somma di € 2.500,00 in dodicesimi sullo
stanziamento 2012 ai sensi dell’art. 163 T.U.E.L. e di riservarsi di impegnare l’ulteriore somma di €
20.682,50 all’approvazione del bilancio di previsione 2013 imputando l’intera spesa sul Capitolo
440/4 del bilancio di previsione 2013;
ATTESO che il personale del IV Settore è impegnato nella piena realizzazione degli obiettivi di
progetto;
VISTO il Bilancio di Previsione 2013;
RICHIAMATO il Decreto Sindacale Prot. n. 12714 del 09/07/2013 con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile del IV Settore – Area Vigilanza – Ufficio Commercio e quindi
legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti,

Di impegnare l’ulteriore somma di € 20.682,50 al Capitolo 440/4 del Bilancio di Previsione1.
2013 di cui il Responsabile del Servizio Finanziario ne ha attestato la disponibilità.

Di riservare la liquidazione dei compensi a successivo e separato provvedimento, da2.
formularsi sulla scorta dell'esame dirigenziale da condursi sulle attività, tenendo in
considerazione l'indice di contribuzione pro capite profuso, commisurandolo sulle presenze
in servizio, alla fascia oraria osservata ed al livello di difficoltà operativo, riveniente dal
contesto ambientale; detti elementi saranno oggetto di valutazione dirigenziale da
estrinsecarsi sulla base di parametri attinenti alla sicurezza urbana ed alla polizia stradale.

Di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i3.
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto
2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-12-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-12-2013 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


